Easyclick Empfänger: D 452 FU-EP o.T. (ALM) PEHA - Easyclick - ET304141009
D 452 FU-EP o.T. (ALM) PEHA - Easyclick - ET304141009
363213_0.jpg
Bewertung: Noch nicht bewertet
Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt
Beschreibung Easyclick-Unterputz-Empfänger Plus, 2-Kanal: Easyclick-Unterputz-Empfänger, 2-Kanal, (unabhängig voneinander
programmierbar) zum Schalten von Beleuchtung und anderen elektrischen Verbrauchern unter Berücksichtigung von verschiedenen
auswählbaren Funktionen und Parametern je Kanal. Standardfunktion: 2-Tastenfunktion Wählbare Funktionen: 1-Tastenfunktion, Tasterfolger,
Treppenhausfunktion mit wählbarer Abschaltzeit und AUS-Vorwarnung, automatisch AUS nach wählbarer Zeit, Lüfterfunktion mit verzögertem
EIN und mit automatischer Abschaltung, 4 Lichtszenen per Tastendruck speichern und abrufen (je Taste 1 Lichtszene), Lüftersteuerung mit
Fensterüberwachung. Für jeden eingelernten Sender kann individuell eine Funktion festgelegt werden. Anschlussdaten pro Kanal: Glühlampe
(ohmsche Last) 500 W, Hochvolthalogenlampen 100 W, induktive Last 100 VA, EVG-Last 1 Stk., Gehäusehöhe 27 mm, mit
Befestigungslaschen, IP 20, Anschluss über Steckklemmen, 230 V, 50 Hz, Neutralleiter erforderlich. Es können bis zu 32 Sender angelernt
werden. Typ : D 452 FU-EP o.T. Fabrikat : Elektroplanet AG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1